Совет депутатов городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 28 декабря 2023 г.          №65

     Об основных показателях прогноза социально-экономического

развития городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия на 2024 год

В соответствии с основными показателями прогноза социально-

экономического развития городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального  района Республики Мордовия на 2023 год, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального  района, Совет депутатов городского

поселения Ардатов  Ардатовского муниципального  района Республики

Мордовия решил:

1.Считать прилагаемые основные показатели прогноза социально-

экономического развития городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия на 2024 год, как основу для

комплексного прогнозирования финансовых результатов.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

Информационном  бюллетене.

Глава городского поселения Ардатов                                     Н.К. Мельникова

Приложение  1

к решению сессии Совета депутатов
городского поселения Ардатов

                                                                              от 28.12.2023 года №65

Основные показатели прогноза

социально-экономического развития

городского поселения Ардатов

на 2024 год

Показатели
Ед. изм. Прогноз

1. Объем реализованной  (отгруженной)  промышленной
продукции

млн.руб 130,668

 2. Объем розничной торговли тыс.руб 2117,186

3. Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом

индивидуального строительства

кв.м. 2600